令和５年１１月９日

 保護者 様

                                       津奈木町立津奈木小学校

                        校長 船場 孝洋

   タブレット周辺機器の貸与及び破損等の場合の対応について

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のことと拝察します。

現在、学校では子どもたちにタブレット・タブレットケース・充電器を貸与し

て使用させています。

また、子どもたちが更に充実した環境で学習に取り組めますように、今回新た

に「タッチペン」も貸与することとしました。

それに伴い、今後「充電器」及び「タッチペン」を個人都合で破損又は紛失し

てしまった場合の対応につきまして、下記のとおりとしますのでご理解願いま

す。

なお、タブレット本体の故障につきましては、その都度対応を考えますので、

まずは学校にご相談ください。

記

１ 対応

  各家庭で弁償

２ 購入方法

  職員室にて販売しますので、以下の代金を持参し購入をお願いします。

※現在の名札と同様の購入方法となります。

３ 販売価格

・充電器    ３,４００円

  ・タッチペン    ５００円

 ご不明な点等ございましたら、学校までお気軽にお問い合わせください。

 問い合わせ先

 津奈木小学校

 ＴＥＬ ７８－２００８

 事務 山内 悠加